

Komplet notatników - Graceful Peonies

Komplet notatników - Graceful Peonies

Kategorie:

Aksesoria > Papier > Notatniki > Zszywane

Aksesoria > Po angielsku

69,00 zł

numer katalogowy: GDA/1861

liczba stron: 64

format: 19x13,5 cm

oprawa: miękka

Zestaw Graceful Peonies zawiera trzy urocze wzory kwiatowe, które stanowią idealne tło do uchwycenia Twoich myśli i przemyśleń. Ten zestaw składa się z trzech notatników, co pozwala na stworzenie trzech kolejnych tomów do prowadzenia dziennika lub możesz przeznaczyć każdy notatnik na inne zadanie, takie jak tworzenie list zakupów, zapisywanie numerów telefonów lub notatek z kazań.

Zestaw trzech notatników ozdobiony jest misternymi wzorami kwiatowymi na całej długości okładki.

Pierwszy notatnik w tym zestawie oferuje jasnoniebieski i fioletowy motyw kwiatowy. Fioletowe bzy i niebieskie irysy wyskakują pośród białych kwiatów, tworząc kwiatową oazę na okładce tego notatnika. Sentencja jest wydrukowana w jasnoniebieskiej folii na białej ramce.

Ona mówi mądrze

Odnosnik do fragmentu Pisma Świętego jest wydrukowany w małej ramce na odwrocie notatnika.
Księga Przysłów 31:26

Delikatny róż tworzy tło drugiego notesu w tym zestawie, gdy różowe róże i szarozielone liście wyłaniają się z powierzchni. Sentencja tego notesu jest napisana złotą folią i umieszczona w białym polu, które jest wyśrodkowane na projekcie.

Ona jest cenniejsza niż rubiny

Werset z Pisma Świętego wydrukowano złotą folią i umieszczono w małej, białej ramce na odwrocie notatnika.
Księga Przysłów 31:10

Trzeci notatnik w tym zestawie prezentuje ciemniejszy motyw, z białymi kwiatami i zielonymi liśćmi wyłaniającymi się z czarnego tła. Złociona folia na sentencję Pisma Świętego wyróżnia się na białym tle prostokątnej ramki.

Ona jest odziana w siłę i godność

Znacznie mniejsza biała ramka z tyłu notatnika zawiera odniesienia do Pisma Świętego zapisane złotymi literami.
Księga Przysłów 31:25



Każdy notatnik w tym zestawie zawiera 64 liniowane strony na Twoją pisarską podróż. Używaj notatników, aby zapisywać modlitwy, notatki ze studiów biblijnych, codzienne zadania lub notatki ze spotkań roboczych. Wytrzymała folia O-wrap utrzymuje zestaw w całości po zakupie.

Te notesy są wspaniałym prezentem dla mądrych i pobożnych kobiet w Twoim życiu. Niezależnie od tego, czy jest to droga przyjaciółka, ukochana ciocia, wspierająca sąsiadka, zaufana współpracowniczka czy inspirujący mentor, te wykwintne notesy kwiatowe są idealnym sposobem, aby wyrazić podziw i zachęcić ją. Zestaw Graceful Peonies Large Notebook Set to podnoszący na duchu, praktyczny i znaczący prezent.